permita la implantación de una nueva cultura digital en los modelos de negocio turísticos del Camino de 
Santiago, contando además con asesoramiento y apoyo a las empresas participantes en formato 
mentoría. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a 

diecisiete mil setecientos sesenta euros, 17.760,00 €, de los cuales 14.677,69 € corresponden a la base 
imponible y 3.082,31 al IVA (21 %), que serán abonados en las condiciones que se indican en el 
apartado siguiente. En consecuencia, se autoriza y dispone gasto por dicho importe a favor del 
contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 5350.43213.22709.089.